1

CONVOCAÇÃO N° 131/INT/2017

PROCESSO DE PRÉ-SELEÇÃO DE EX-ALUNOS DA UnB AO PROGRAMA DE MESTRADO OU DOUTORADO DO INSTITUTO DE

TECNOLOGIA DE SHIBAURA - JAPÃO

A Coordenadoria de Intercâmbio da Assessoria de Assuntos Internacionais torna público o resultado do processo de pré-seleção de ex-alunos da UnB

para o PROGRAMA DE MESTRADO OU DOUTORADO DO INSTITUTO DE TECNOLOGIA DE SHIBAURA - JAPÃO.

5.5 Após a divulgação do resultado definitivo a INT nomeará o selecionado para o SIT.

Matrícula Nota IRA Status Posição

08/24771 3 4,6907 Classificada 1

09/0116011 2,75 4,3706 Classificada 2

09/0121104 2,7 4,0858 Classificada 3

13/0005771 2,5 3,738 Classificado 4

12/0017164 2,27 3,6531 Não classificado -

Brasília, 15 de fevereiro de 2017.

Sabine Gorovitz

Chefe da Assessoria de Assuntos Internacionais